(4970)  Abbati  et  conventui  de  Scheira  Frisingens.  dioc.  ecclesias  de  Ettelshausen  et  de 
Hoitzkirchen  confirmat  v  id.  Apr.  ao  18o.  \\  Mon.  Boica  X.  464.  —  >Iustis  petentium  de- 
sideriis.* 

(4971)  (Guilelmo)  episcopo  Magalonensi  comitatum  Melgorii  sive  Montisferrandi,  qui  ad 
ius  et  proprietatem  pertinet  ecclesiae  Romanae,  cum  omnibus  pertinentiis  eius  in  feu- 
dum  concedit  iv  id.  Apr.  ao  18o  (19^  Ragn.).  ,|  I-i  Ep.  ed.  Bosquet,  notae  192;  Raynaldi 
ad  a.  1216  §  8,  omieso  iniUo.  —  -Apostolicae  sedis  benignitas*. 

55 
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(4972)  Guilelmo  episcopo  Magalonensi  comitatam  Melgorii  sive  Montisferrandi,  qui  ad  ins 

sive  proprietatem  Komanae  ecclesiae  pertinet,  cum  omnibns  pertinentiis  in  feudnm 
conceiiit  sub  annuo  censu  viginti  marcarum  argenti  sedi  apostoiicae  in  festo  resurre- 
ctionis  Domini  persolvendo.  xviii  kal.  MaL  a»  18«».  '*  Gallia  chiist  III.  581  (ed.  nov.  Vl. 
instr.  367};  Cocqueilnes  Bullar.  III.  171.  n»  104;  Gariel  Series  praesul.  Magal.  307  {et  edit. 
1652.  216);  Bouquet  Rec,  XIX,  607.  not  et  743.  not;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  24a  iio209; 
Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  297;  ffallice  ap.  Gariel  Idee  de  Montpelier  1. 187.  —  »De- 
votionem  quam  tu.« 

lohanni  regi  Anglorum:  >Romae  ap.  S.  Petrum  xvin  kal.  MaL  a»  18».«  il  Wilkins  CoodL  L 
546,  vid,  1214.  Apr.  15.  no4911. 

^  f4973)  (Arnaldo)  archiepiscopo  Narbonensi  mandat,  *ut  si  aliqua  de  bonis  comitatus 
Melgorii  alienata  invenerit,  ad  ius  et  proprietatem  ecclesiae  Magaionensis  revocare 
procuret-  A®  18«  19«.  Theiner  Vet  mon.  Slav,  merid.  I.  64.  n»  4S;  Brequigny  DipL  IL 
n.  1103;  I-i  Opp.  ed.  Mignelll.993;  Bouquet  Rec.XlX.607. 

^  f4974)  Universis  baronibus  et  militibus  in  comitatu  Mel^orii  constitutis  mandat,  ut 
(Guilelmo)  episcopo  Magalonensi  praestent  sicut  voro  dommo  fidelitaUs  iuramenta.  A» 
180  190.  .  Theiner  1.  c.  64.  n»  49;  Brequigny  L  c.  1103;  1-i  Opp.  ed.  Mgne  UI.  993;  Bouquet L  c.  607. 

tf«C (4975)  Archiepiscopis  et  episcopis  in  regno  Franciae  constitutis :  >xv  kal.  Mai.  a»  18<>> «  ̂ *^ 
perperam  ex  maie  lecto  numero  pro  »13°«  repetierunt  Cocquellnes  BuIIar.  III.  171  et  Bullar. 
Rom.  ed.  Taurin.  III.  298  erranter  aUegantes  testem  Martenil  Tbes.  anecd.  I.  817;  v»d.  1210. 
Apr.  17.  no  3976.